平成  年  月  日

 保護者の皆様

船橋市立    小（中）学校

      校長

   授業参観・懇談会のお知らせ
 子どもたちの日常の学習活動の様子をご覧いただくとともに、担任と保護者の皆様との相

互理解を深め、情報交換を行なうために、下記のとおり授業参観及び懇談会を開催いたしま

す。
 お忙しいこととは存じますが、ご来校をお待ちしております。

記
  １．日 程   月  日（ ）

  ２．時 間  授業参観   時  分から  時  分

         懇談会    時  分から  時  分

Date:

Principal

Elementary School

 Dear Guardian,

Re:  Open house and the Convivial meeting at school

We would like to invite you to the Open house & the Convivial meeting at school for you to
see the school like of your children and for exchange information with teachers.

Date:

Time:  Open house  (00:00-00:00)

  Convivial meeting   (00:00-00:00)